

**Protokół Nr 61/2022**  
**z posiedzenia Komisji Infrastruktury**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 28 marca 2022 roku**  
**w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa w trybie stacjonarno-zdalnym**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Na prośbę Zarządu Transportu Publicznego z porządku posiedzenia został zdjęty pkt. 2 tj. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 686/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla obywateli Ukrainy (druk nr 2624).

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr CVIII/2809/ 18 w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (druk nr 2625).
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

**Ad.1**

**Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr CVIII/2809/ 18 w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (druk nr 2625).**

Projekt uchwały przedstawiła Agnieszka Zadak - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Sęk, Józef Jałocha, Jakub Kosek, Jacek Bednarz, Grażyna Fijałkowska, Andrzej Hawranek.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Marta Cieśla – Kierownik Działu Zajęcia Pasa Drogowego ZDMK oraz Agnieszka Zadak.

Komisja w obecności 21 członków Komisji, 14 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 7 głosach „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr CVIII/2809/ 18 w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (druk nr 2625)** (*Opinia nr 170/2022 z 28 marca 2022r.*)

**Ad.2****Sprawy bieżące.**

W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji poinformował zebranych radnych o udzielonej odpowiedzi na pismo w sprawie ulicy Wądół.

**Ad.3****Oświadczenia i komunikaty.**

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.45 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Jacek Bednarz**

*Protokołowała:*

Beata Czepiec